3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11  июня 2020 год                            № 67                              п. Овощной

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального учреждения культуры, технического и обслуживающего персонала Администрации Обильненского сельского поселения

В соответствии со статьей 4 Решения собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 20.12.2013г. №204 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Обильненского сельского поселения», статьей 4 Решения собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 18.12.2008г. №12 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Обильненского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Обильненского сельского поселения», Администрация Обильненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих ставок заработной платы рабочих муниципального учреждения культуры Обильненского сельского поселения, размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Обильненского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2020г.
3.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Обильненского сельского поселения

                    А.А.Шмидт

3